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
3/4 sendo 1 suite, sala, 
coz, WC social, garagem. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 401)
CASA – SANTA EFIGÊNIA 
:2/4, salas, copa, coz, dis-
pensa, WC social, garagem. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 381)
CASA – ITANHANGÁ : 3/4, 
sendo 1 suíte, 2 salas, co-
zinha, copa, WC social, 
garagem , com barracão 
nos fundos. ( VEJA FOTOS 
NO SITE COD : 376)
CASA – SÃO JOSÉ : Com 
2/4, sala, coz, WC, área de 
serviço e garagem. Forro 
PVC. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 322)
CASA SÃO JOSÉ: Com 
2/4, sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem. Com Barracão 
no fundo. Forro Paulista. 
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 323)

APARTAMENTOS
APARTAMENTO CON-
DOMINIO BOULEVARD : 
Quarto, sala, cozinha, ba-
nheiro social. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 359)
APARTAMENTO PONTA 
VERDE : COND: R$250,00 
. Apartamento com dois 
quartos sendo 1suíte, sala, 
cozinha, 1 banheiro social, 
sacada. 

Obs: Temos mais 4 apar-
tamentos com a mesma 
descrição deste. (VEJA 
FOTOS NO SITE COD: 
319)
APARTAMENTO CON-
DOMINIO ROYAL :  3 
quartos, sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, sacada, todo mo-
biliado. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 333)
APARTAMENTO CALDAS 
DO OESTE : COND: + OU 
– R$60,00 02 quartos, 
sendo 1 suite, sala, copa, 
cozinha, lavanderia.OBS: 
casa com cerca elétrica, 
sanca, todo no blindex.
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 137)
APARTAMENTO TOU-
LON - 1 quarto, banheiro 
social e cozinha ame-
ricana. Obs: + 1 com 
essa mesma descrição.
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 351)
APARTAMENTO GOL-
DEN DOLPHIN EXPRESS 
- 1 quarto, banheiro, sala 
e cozinha.(VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 356)
APARTAMENTO PORTO 
BELO – COND: R$250,00 
incluso gás e água. Com 2 
quartos, cozinha america-
na, banheiro social, área 
de serviço, no blindex.
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 368)

APARTAMENTO CON-
DOMINIO ATHENA NO 
CENTRO DA CIDADE -  
COND: R$385,00. Com3 
suítes, sala, cozinha, 
copa, banheiro social. 
No porcelanato, Com 
Móveis embutidos, no 
blindex.(VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 378)

CHACARAS
CHACARA PIRAPITIN-
GA AO LADO DA LAGOA 
QUENTE - três quartos, 
sala, banheiro, cozinha, 
área em volta da casa, 
Fogão a lenha, água e 
luz, cisterna, chiquei-
ro, galinheiro. 8.000m².
(VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 294)
CHACARA A 15  KM 
DE CALDAS - Casa,03 
quartos, sendo 01 su-
íte; Pomar; Acesso ao 
lago; Transformador de 
Energia exclusivo (VEJA 
FOTOS NO SITE COD: 
280)
C H A C A R A F R E N T E 
LAGO DOS IPES - Casa,  
03 quartos  + Barracão 
de 02 quartos.  Àrea: 
1.400m² (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 257)
CHACARA BEIRA DO 
LAGO - Casa: 02 quar-
tos, sala, cozinha, fal-
ta acabamento. Àrea: 
2.500m².(VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 142)

Casa Nova / Caldas do Oeste - 3 quartos 
sendo 1suíte. 

(VEJA FOTOS NO SITE COD: 371)

Casa Nova / Caldas do Oeste - 3 quartos 
sendo 1 suíte.

(VEJA FOTOS NO SITE COD: 372)



Celta 1.0 2p rodas preto 
2002/2002 R$ 14.500,00
Celta 1.0 4p rodas preto 
2004/2004 R$ 16.800,00
Corsa 1.0 4p básico verde 
1998/1999 R$ 12.500,00
Fiesta hacth 1.0 flex vd/
tr/al preto 2008/2008 R$ 
21.500,00
Fiesta sedan 1.6 flex preto 
2006/2007 24.000,00
Fusca 1.6 basico branco 
1995/1995 6.500,00
Fusca injeção vr/tr amarelo 
1973/1976 R$ 10.000,00
Gol 4p 1.6 ap dr/ve/al/
te verde 1998/1999 R$ 
13.500,00
Gol g3 1.0 16v básico prata 
2000/2000 R$ 13.500,00
Gol g4 1.0 ap flex bási-
co prata 2005*2006 R$ 
18.500,00
Gol g5 1.6 ap flex com-
pleto preto 2008/2009 R$ 
28.500,00
Parati g4 1.6 flex com-
pleto preto 2006/2006 R$ 
27.000,00
Palio 1.0 4p dr/tr/al azul 
1997/1997 R$ 10.500,00
Uno fire flex 1.0 basico 
branco 2006/2006 R$ 
17.000,00 
Vectra gt 1.8 flex comple-
to preto 2009/2009 R$ 
37.000,00

Casa pronta no jardim 
belvedere, 3 quartos 
pode ser f inanciada 
pela caixa Oportuni-
dade
Apartamento 2/4, mo-
biliado, no Edifício Di 
Cavalcanti Oportuni-
dade
Apartamento 2/4, e de-
mais dependências, no 
Edifício Ayrton Sena;
Cháca ra  nas  Man-
sões, com casa boa, 
5.000m²;
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com 
casa boa, com pomar 
já produzindo, às mar-
gens do córrego, me-
dindo 12.000m²;
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
social e varanda na sala 
e nos quartos, desc. Inf. 
Garagem para 03 carros, 
área de serviço. Área de 
churrasco com balcão em 
granito e 03 salas comer-
ciais alugadas por 1.500,00 
por mês. Medindo um total 
de 400m² de contrução R$ 
500.000,00
Setor Lago das Brisas 
Casa  03 quartos, Sala, Co-
zinha, WC Social, Área de 
serviço coberta, garagem 
para 04 carros e churras-
queira. R$ 100,000,00
Setor de Mansões  Sobra-
do com 5 quartos, sendo 
02 suítes, 02 salas, Cozi-
nha, 02 banheiros sociais, 
garagem para 06 carros, 
cerca elétrica, alarme, 02 
churrasqueiras, varanda 
e piscina. Atrás da antiga 
Fiat. 250.000,00

Setor Parque das Brisas 
casa com 3/4, 1 suite, 
garagem para 3 carros, 
R$ 75.000,00
MANSÕES – chale com 
¾ sendo 1 suite, WC so-
cial, garagem para 3 car-
ros, área de serviço com 
churrasqueira, varanda, 
sala ampla com 2 am-
bientes, conzinha toda 
montada, condomínio, 
com total segurança, 
parque aquático e salão 
de festa, na quadra 129 
R$ 95.000,00

Apartamentos
Aldeia do Lago - Recep-
ção 24 horas, garagem 
exclusiva, área de lazer 
com 7 piscinas, churras-
queira, sauna salão de 
festas, restaurante, mini 
campo gramado, quadra 
de areia e guarda barco. 
Na beira do lago. Apto 
1 quarto, sala,cozinha, 
banheiro e varanda, mo-
biliado. R$150.000,00 
Apto 2 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro e varanda, mo-
biliado. R$180.000,00 
Thermas Place Apto Mo-
biliado com rendimento 
garantido. apenas R$ 
60.000,00
ECOLOGIC VILLE RE-
SORT  Aptos financia-
dos em até 100 x c/ 
construtora

Centro – Res. Jonas 
Lopes - Apto 2 quartos , 
sendo 2 suítes com ba-
nheiro americano, sala, 
cozinha, área de servi-
ço, sacada, garagem. 
Excelente localização. 
Opor tun idade ún ica. 
R$100.000,00 
Milenium Thermas  Ap-
to.3 quartos Mobiliado  
tendo  área de lazer  
com 5 piscinas e 03 em 
construção,garagem no 
sub solo, 02 elevadores  
só R$ 180.000,00
R e s i d e n c i a l  E c o l o -
gic park  Apartamen-
to  com 2Q. Mobiliado, 
10  piscinas, só  R$ 
130.000,00.

Lotes e Áreas
Setor  Ser r inha Lo te 
com 402m², esquina, 
Av. B, Q. 17, Lt 14  R$ 
18.000,00.
Setor de Mansões Área 
com 12.000m² na qua-
dra 265, dividido em 28 
lotes com 360m² e 04 
lotes com 467m²  tendo 
como margem uma área 
de preservação e água 
em abundancia. Somen-
te R$ 90.000,00
Setor Jd. Esmeralda Lote 
com 360m², na Avenida 
ARAXÁ Qd.14 Lt .04, 
frente para sol nascente. 
R$ 18.000,00.

Setor Jd. Dos Turistas 
Área com 1.170 m². Sen-
do 3 Lotes, juntos ou 
separados, com 390m² 
cada um. Av. das Rosas, 
Q.8 Lt. 19,20,21. Valor da 
área: R$ 160.000,00, lote 
separado: R$ 60.000,00 
Salas comerciais

Venda
Sala comercial com 16m² 
piso C, shopping Center 
tropical, em excelente 
estado de conservação 
apenas R$ 20.000,00. 
Sala comercial com 16m² 
acabamento de 1ª, piso 
B ,  Shopp ing  Center 
Tropical, somente  R$ 
25.000,00
Sala comercial com 16 
m² piso D, Shopping Tro-
pical  R$ 20.000,00 
Sala comercial  piso A, 
Shopping Tropical, com 
32 m² R$ 40.000,00

Aluguel
Sala  comerc ia l  com 
16m², piso C, Shop-
ping Center Tropical R$ 
350,00*.
Sa la  comerc ia l  com 
16m²,  p iso A,  Shop-
ping Center Tropical R$ 
350,00*.
Sa la  comerc ia l  com 
32m², piso C, Shop-
ping Center Tropical R$ 
650,00 - INCLUSO COND.

Adquira esta idéia: 

Apartamentos 100% mobiliados

Investimento e diversão na medida certa

Venda
Caldas d’oeste casa ¾, 
sala, cozinha, terreno 
400m² R$ 115.000,00 
financiada pela caixa
Casa itaici II 2/4, sala, 
cozinha, prox. Ao par-
gos R$ 64.000,00
Casa caldas d’oeste 
2/4, sala, coz, terreno 
240m², R$ 100.000,00
Casa caldas d’oeste 
¾, sala, coz, terreno 
360m² R$ 150.000,00
Casa itanhangá I av. 
c – ¾, sala, coz, R$ 
150.000,00
A p t o  m o n t e  S i -
nai ¾, sala, coz, R$ 
170.000,00

L o t e  I t a g u a í  I  R $ 
60.000,00
L o t e  i t a i c i  I  R $ 
55.000,00
L o t e  i t a j á  R $ 
55.000,00
Lote 771m² centro es-
quina
Lote holliday 360m² R$ 
17.000,00

Aluguel
Casa Itaguaí II ¾, 2wc, 
sala, coz
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
para 3 carros Estância 
dos Buritis – averbada R$ 
150.000,00
Casa ¾ (1 suite) parque 
das brisas esq. p/ av. 
principal R$ 80.000,00 
troca por apto ¼ parque 
aquático
KIT NET Lidia III Jardim 
Paraíso I. R$ 35.000,00
Sobrado itanhanga I co 
piscina 3/4 , 1 suite, ga-
ragem para 2 carros R$ 
260.000,00
chalés de 2/4( 1 suite) 
garagem, churasquiera 
na Qd. 22 nas Mansões 
por R$75.000,00
Apto 2/4 1 suite mobiliado 
em frente o  colegio caldas 
R$ 90.000,00
Apto 2suites com piscinas 
Parque das Aguas R$ 
140.000,00
Área 14 lotes camiinho do 
lago R$ 175.000,00 
lote no turista II 37.000,00
lote de 750m² qd.09 Cal-
das do Oeste 70.000,00
Lts no Cond. Sonho Meu 
beira do lago apartir de 
30.000,00 cada
lote murado parque real 
R$ 28.000,00 



ALUGA-SE
SALA COMERCIAL ST 
OESTE: 02 Banheiros So-
ciais, 01 Copa c/ armário, 
pintura nova. Próximo a 
UNIMED - Área Construída 
214 m². (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 161)
SALA COMERCIAL CEN-
TRO - SHOP ÁGUAS 
CALIENTES:  (Veja as 
fotos no site – COD FOTO: 
162)
APTO MOBILIADO  - R$ 
720,00 C/COND. 2 Quar-
tos, sendo 01 suíte com 
sacada, 01 WC, sala, Co-
zinha, Área de Serviço, 
e Garagem . (Veja as fo-
tos no site – COD FOTO: 
124)

VENDE-SE
IMOVEIS COMERCIAIS 
BANCA DE REVISTA – 
PRAÇA CENTRAL. TODA 
MONTADA, LOCAL DE 
GRANDE MOVIMENTA-
ÇÃO DE TURISTAS E 
PESSOAS DA CIDADE. 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 96)

APARTAMENTOS/CASAS/ 
LOTES
TEMOS CASAS FINAN-
CIADAS PELO PROGRA-
MA HABITACIONAL MI-
NHA CASA, MINHA VIDA
APTO – NOVA VILA  02 
Quartos c/ armários embu-
tidos, sendo 01 suíte c/ sa-
cada, 01 WC, sala, cozinha 
planejada, área de serviço 
conjugada, garagem. TODO 
MOBILIADO.  (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 152)
APTO – ITAGUAI  02 
Quartos, sendo 01 suíte, 
01WC, sala c/ sacada, 
cozinha, área de servi-
ço conjugada, garagem.  
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 146)
A P T O  T O U L L O N  – 
OPORTUNIDADE – R$ 
100.000,00 01 Quarto, 
01 WC, sala, cozinha 
americana,  área de ser-
viço, garagem. TODO 
MOBILIADO, AREA DE 
LAZER C/ PISCINAS, JA-
CUZI, CHURRASQUEI-
RA. (Veja as fotos no site 
– COD FOTO: 90)

APTO ENSEADA NÁU-
TICO RESIDENCE 01 
Quarto, 01 WC, sala, co-
zinha americana, sacada, 
área de serviço, gara-
gem. TODO MOBILIA-
DO, GUARDA BARCOS, 
AREA DE LAZER C/ 04 
PISCINAS, SAÚNA, CAM-
PO DE FUTEBOL, RES-
TAURANTE E SALA DE 
JOGOS. (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 134)
SOBRADO C/ ELEVA-
DOR – BANDEIRANTE 
03 Quartos, sendo 02 
suítes, uma com hidro 
e closet, 01 WC, sala, 
copa, cozinha planejada, 
lavanderia, garagem p/ 03 
carros, cerca elétrica, 03 
ar condicionado e jardim. 
Área Construída 330 m². 
(Veja as fotos no site – 
COD FOTO: 129)
CASA NOVA– ITAGUAÍ 
03 Quartos, sendo 01 
suíte, 01 WC, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
e garagem.  (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 
101).

SOBRADO MOBILIA-
DO– RES SONHO MEU 
05 Quartos, sendo 01 
suíte, 03 WC, sala, copa, 
cozinha, área de serviço, 
garagem, área de lazer 
com churrasqueira, pis-
cina aquecida, toda gra-
mada. Área Construída 
360 m², Área do Lote 384 
m². (Veja as fotos no site 
– COD FOTO: 158)
CASA NOVA – CALDAS 
DO OESTE 03 Quartos, 
sendo 01 suíte, 01 WC, 
sala, cozinha americana, 
área de serviço, gara-
gem. TODA NO PORCE-
LANATO, INTERFONE. 
Área Lote 214 m² / Área 
Construída 95 m². (Veja 
as fotos no site – COD 
FOTO: 141)
CASA – ITAGUAÍ 03 
Quartos, sendo 01 suíte, 
01 WC, sala, cozinha 
c/ armários planejados, 
área de serviço, despen-
sa e garagem.  Área Lote 
402 m² / Área Construída 
132 m². (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 88).

VENDAS
Aptº Cobertura com 3 
suítes, sala, cozinha, 
banheiro social, área 
de serviço e garagem,  
Residencial Athenas.
Aptº  com 2 quartos 
sendo 01 suíte, sala/co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço, gara-
gem e parque aquático 
no Residencial Ponta 
Verde.
Aptº 1 quarto, sala/co-
zinha, banheiro social, 
sacada e parque aquá-
tico R$ 90.000,00.
Flat Acqua Ville Flat’s, 
mobiliado, quarto, ba-
nheiro e sacada. 
Aptº  Torre 02, Amethyst 
Tower com 1 e  quar-
tos, Condomínio Golden 
Thermas Residence.
 Aptº  cobertura, com 3 
quartos sendo 2 suítes, 
sala/cozinha, banheiro 
social, área de serviço, 
2 vagas de garagem, 
todo mobiliado, no Re-
sidencial Toulon.
Aptº  3 quartos sendo 1 
suíte, sala 3 ambientes, 
todo no piso e granito 
Edifício Guilherme Lo-
pes, Centro.

Aptº no 6º Andar, mobi-
liado, composto por  2 
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem, Residencial 
Jardim Belvedere R$ 
100.000,00.
 Aptº  com 1 quarto, ba-
nheiro social e sacada 
Residencial Acqua  Ville.
Casa com 2 quartos, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço 
e garagem no Cond. 
Residencial Jatobá R$ 
75.000,00.
Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, com 
edícula no fudo composta 
por 2 quartos, sala/cozi-
nha e banheiro social, na 
Rua B-03, setor Itanhan-
gá I (próx. A Capri).
Chácara no Condomí-
nio Residencial Sonho 
Meu, Qd.15, Lt.15-A, 
com acesso a água, 500  
m²  mais área verde R$ 
60.000,00.
Área com 2.000 m², com 
córrego no fundo (pró-
ximo ao Campus I da 
Faculdade Unicaldas) R$ 
50.000,00.

Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com casa 
composta por 3 quartos 
sendo 1 suíte, 2 salas, 
e varandas, córrego nos 
fundos, jardim e etc.. R$ 
120.000,00 (aceita-se 
carro ou imóvel de menor 
valor).
 Lote 360m² Rua 03 se-
tor Jardim Tangará. R$ 
25.000,00.
Lotes no setor  Lagoa 
Quente com 1.000 m²  
cada um.
Área com 6,000  m² no 
setor Caldas D’Oeste.
Área de esquina com  797 
m²  em excelente localiza-
ção no Centro da cidade. 
Preço de Ocasião.
Área  com  800 m²  na 
Av.  Ciro  Palmerston, no 
Centro da Cidade.
ALUGUEL FILIAL:
Apto 3° andar  com 2 
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social e área de serviço no 
Residencial Mont  Serrah  
R$ 600.00.
Galpão comercial no setor 
Itajá (Próximo ao Banco 
de Sangue) R$ 1.500,00.

Sala comercial sito a 
Av. Caldas Novas R$ 
600.00.
 Casa 3 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço  e garagem, se-
tor Serrinha R$ 500.00.
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço e gara-
gem, no setor  Caldas 
do Oeste R$ 800.00.

Apartamentos 
com 3 quartos 
sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, 
banheiro social, 
área de serviço, 
sacada e parque 
aquático no 
Residencial 
Tropical, Centro.

CASA NOVA– ITAGUAÍ 
I I  03 Quartos,  sendo 
01 suíte, 01 WC, sala, 
cozinha americana, área 
de serviço, e garagem, 
cerca elétrica. Área Lote 
360 m²  (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 151).
SOBRADO NOVO– ITA-
NHANGÁ  03 Quartos, 
sendo 01 suíte, 01 WC, 
sala, cozinha, área de 
serv iço ,  e  garagem. 
TODO NO PORCELA-
NATO (Veja as fotos no 
site – COD FOTO: 75).
CASA NOVA– ITANHAN-
GÁ  03 Quartos, sendo 
01 suíte, 01 WC, sala, 
copa, cozinha, área de 
serv iço ,  e  garagem. 
TODO NO PORCELA-
NATO, GRAMADA, BOX 
BLINDEX. (Veja as fotos 
no site – COD FOTO: 
143)

Lindo sobrado com área de lazer. Ótima 
oportunidade
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APTO 203 – Cond. Res. 
Aquarius II, Itaici I - 02 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha e área 
de serviços. SEMI MOBI-
LIADO. R$ 452,00 Incluso 
Condomínio
APTO – Santa Efigê-
nia - 2 quartos sendo 1 
suíte,banheiro social, sala, 
cozinha America,área de 
serviço e sacada. (não tem 
garagem). R$ 502,00 s/ 
sacada, R$ 552,00 c/ sa-
cada.
APTO 202 – Itaguai I - 02 
quartos, banheiro social, 
sala, cozinha, área de ser-
viço, sacada e garagem. R$ 
452,00 + Cond.
APTO 305 - Jardim Paraiso I 
- 02 quartos, sendo 01 suite 
ampla, sala ampla, cozinha, 
área de serviço e garagem. 
(elevador, cerca elétrica, 
semi mobiliado) R$ 700,00 
Incluso condomínio.
APTO no Itaici – 03 quar-
tos, banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviço, 
alpendre e estacionamento.  
R$ 482,00    
APTO no Nova Vila – 03 
quartos, sendo 01 suíte, 01 
banheiro social, sala, cozi-
nha e área de serviços. R$ 
602,00 sem garagem 

CASA – Portal das Águas 
Quentes - 02 quartos sen-
do 01 suíte, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviços e garagem. R$ 
402,00
Barracão - Portal das Águas 
Quentes - 01 suíte, sala, 
cozinha e área de serviços. 
R$ 282,00
CASA no São José – 03 
quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de 
serviços e garagem. R$ 
552,00
CASA – Av. Serra Negra. 
Resid. Vitória Régia, Caldas 
do Oeste - 02 Quartos sen-
do 01 suíte, sala, banheiro 
social, cozinha, área de 
serviço e garagem (não 
coberta) R$ 402,00
SALA no Centro AV.CEL 
BENTO DE GODOY CE-
MTRO– Medindo 100 m². 
R$ 1.502,00
SALA NA AV. CEL BENTO 
DE GODOY Itanhangá – 
Sala com 01 banheiro so-
cial. R$ 352,00
SALA no Santa Efigênia – 
Medindo aproximadamente 
200m². R$ 1.802,00
SALA no Centro – SOBRE 
LOJA COM 50m²	
em cima da loja M10 &Cia. 
R$ 502,00

ALUGUEL
KITNET no Itajá – 01 quarto, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços e 
garagem. R$ 302,00
KITNET – Itaici II - 01 quarto, 
01 banheiro social, sala, co-
zinha e área de serviços. R$ 
202,00 + 40,00 da energia
APTO – Ed. Celso de Go-
doy, Bairro Thermal - 02 
Quartos, 01 banheiro so-
cial, sala, cozinha, área de 
serviço MOBILIADO. R$ 
602,00 
APTO no Cond. Flórida no 
Caldas do Oeste – 02 quar-
tos, 01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 552,00 + 
Condomínio
APTO no Portal das águas 
Quentes - 1 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem MO-
BILIADO. R$ 352,00
APTO no Portal das águas 
Quentes - 2 quartos sendo 
1 suíte, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem MO-
BILIADO. R$ 422,00
APTO 304 – Setor Caldas 
do Oeste. 02 quartos, 01 ba-
nheiro social, sala, cozinha, 
área de serviços e garagem. 
R$ 552,00 + Condomínio

APTO  –Duplex, Turista 
I. 01 quarto, banheiro 
social, sala, lavande-
ria (parte superior) 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala/
copa, cozinha, sacada 
e garagem. (parte infe-
rior). R$ 902,00 Incluso 
condomínio.
APTO – Duplo. Res. Ita-
guai I - 01 suite máster, 
02 quartos, 02 banheiro, 
cozinha, copa, área de 
serviço, sacada e duas 
garagem.  R$ 1.202,00
CASA – Itaicí I - 02 quar-
tos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem. R$ 
252,00
CASA no Hanashiro – 2 
quartos, sala, cozinha, 
área de serviço, banheiro 
social e garagem para 5 
carros. R$ 452,00
CASA MOBILIADA no 
Setor Lagoa Quente – 02 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha, área de serviços 
e garagem. R$ 602,00
CASA – Jardim Serrano - 
03 quartos, banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem. 
R$ 552,00

SALA no Center Caldas 
– Orcalino Santos, Shop-
ping Center Caldas Flat. R$ 
402,00 + Condomínio.
SALA Comercial com 200m² 
Rua da Feira Situado Qd 17 
Lt 06 Av. das Nações.
SALA – Olegario Pinto - R$ 
550,00
SALA – Av. Cel. Bento de 
Godoy, Lt 08, Qd 49, Setor 
São Jose . Com uma copa e 
um banheiro. R$ 380,00

VENDA
TEMOS CASA P/VENDER 
FINAN PELA CAIXA MINHA 
CASA MINHA VIDA.
APTO - 1/4 mobiliado no Ed 
aquários c/ parque aquá-
tico.  
APTO - 2/4 c/ suíte, c/ par-
que aquático Residencial 
Prive I. 
CASA – Parque Real - 2/4, 
sendo 01 suíte, banheiro, 
sala, copa, cozinha, área 
de serviço, poço com água 
potável, pomar e garagem, 
com mais um quarto nos 
fundos e um galpão co-
berto nos fundos. Forro de 
PVC, lote 14x30m(420m²). 
R$ 100.000,00anheiro so-
cial, sala ,cozinha. Lote de 
500m². Aceita financiamen-
to total. R$ 85.000,00

ALUGUEL
S A L A C O M E R C I A L 
contra esquina no Se-
tor Jardim dos Turistas, 
atrás da Pousadinha 
Valor R$ 400,00.

 VENDE                                                  
CASA no Caldas do 
Oeste, 2 quartos sendo 
uma suíte, banheiro so-
cial, sala, cozinha, área 
na frente e no fundo, 
ágio R$ 40.000,00.
APTO 1 quarto, Resi-
dencial Renaissance 
ágio R$ 55.000,00
C H A L É  d e 
2 / 4 , s a l a , c o z i n h a , 
garagem,banheiro so-
cial Quadra 127 man-
sões R$ 70.000,00
LOTE nas Mansões 
das Águas Quentes R$ 
10.000,00
LOTE no Setor Belve-
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